Naknada za uslugu kartičnog plaćanja ne uključuje naknadu partnera, međubankovnu naknadu i naknadu kartičnih shema po transakciji. 
Najam uređaja Sunmi V2s uključuje najam uređaja, održavanje i SIM karticu s 1GB prometa.

Faktura za mjesec ožujak izdana je za sva 22 uređaja koja su do sada isporučena i usluge koje su uključene.

940,00
235,00

1.175,00
Jednatisućastosedamdesetpet €

Fakturirao: M.P.

S poštovanjem 
Damir Lesničar

Oznaka operatera: 0086, Vrijeme Izdavanja računa: 09:35, Interna oznaka; 20164, Način plaćanja: Transakcijski račun
ETRANET Grupa d.o.o., sa sjedištem u Zagreb, Ulica Frana Folnegovića 1B, upisan )e u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS 080602491, žiro račun otvorenje kod OTP banke d.d., Split, broj HR1024070001100051163.

[...]

Naknada za uslugu kartičnog plaćanja ne uključuje naknadu partnera, međubankovnu naknadu i naknadu kartičnih shema po transakciji. 
Najam uređaja Sunmi V2s uključuje najam uređaja, održavanje i SIM karticu s 1GB prometa.

Faktura za mjesec travanj izdana je za sva 22 uređaja koja su do sada isporučena i usluge koje su uključene.

940,00
235,00

1.175,00
jednatisućastosedamdesetpet €

Fakturirao: M.P.

S poštovanjem 
Damir Lesničar

Oznaka operatera: 0086, Vrijeme Izdavanja računa; 13:18, Interna oznaka; 20217, Način plaćanja: Transakcijski račun
ETRANET Grupa d.o.o., sa sjeđiStem u Zagreb. Ulica Frana Fotnegovkia 1B, upisan )e u Registar Trgovačkog suda uZagrebu pod brojem MBS 080602491, iiro račun otvoren je kod OTP banke d.d., Split, broj HR1024070001100051168.

[...]

Naknada za uslugu kartičnog plaćanja ne uključuje naknadu partnera, međubankovnu naknadu i naknadu kartičnih shema po transakciji. 
Najam uređaja Sunmi V2s uključuje najam uređaja, održavanje i SIM karticu s 1GB prometa.

Faktura za mjesec svibanj izdana je za sva 24 uređaja koja su do sada isporučena i usluge koje su uključene.

961,00
240,25

1.201,25
jednatisućadvijestotinejedan € / 25 c

Fakturirao: M.P.

S poštovanjem 
Damir Lesničar

Oznaka operatera: 0086, Vrijeme Izdavanja računa: 11:25, Interna oznaka; 20321, Način plaćanja: Tran&akcilskI račun
ETRANET Grupa d.o.o.. sa sjedištem u Zagreb, Ulica Frana Folnegovića 1B. opisan je u Registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS 080602491, žiro račun otvoren je kod OTP banke d.d., Split, broj HR1024070001100051163.

[...]

Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

Račun je izrađen na računalu i pravovaljan je bez potpisa i pečata.

VAT ID: HR36044044039

Bank Information:
OTP banka d.d.
Domovinskog rata 61,21000 Split
SVVIFT: OTPVHR2X
IBAN: HR1024070001100051168

474,00
118.50
592.50

petstotinadevedesetdva €l50c

Fakturirao: M.P.

S poštovanjem 
Damir Lesničar

Oznaka operatera: 0086, Vrlleme Izdavanja računa: 13:49, Interna oznaka: 20365. Način plaćanla: Transakcllskl račun
ETRANET Grupa d.0.0., sa sjedištem u Zagreb, Ulica Frana Folnegovića 1B, upisan je u Registar Trgovaškog suda u Zagrebu pod brojem MBS 08K02491, iiro račun otvoren je kod OTP banke d.d., Split, broj HRI024070001100051168.